法 学 号 外

平 成 2 9 年 ９ 月 １ 日

各 私 立 学 校 長 様

（高・特）

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

献血啓発資材作成のための生徒数等調査について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

つきましては、調査内容について、下記により当課宛て提出願います。

記

１ 調査対象校

  県内私立高等学校、特別支援学校高等部

  ※全日制、定時制、通信制の学校を対象とします。

２ 調査内容

  学校の名称、住所及び現高校２年生の生徒数

３ 調査方法

  別添ファイルの「平成 29年度高校２年生生徒数」欄に現高校２年生の生徒数を記入し、

提出すること。

４ 提出先

  岩手県総務部法務学事課私学振興担当 半田宛て

  E-mail:AH0007@pref.iwate.jp

    ※メールにて回答をお願いします。

５ 提出期限

  平成 29 年９月７日（木）

【担当】私学振興担当 半田

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp